
ЕКИПА 1 ЦРНИ
ред.бр Дрес Бр. Име и Презиме

1 1 КИРИЛ ТОДОРОВ /1
2 4 ДОАН БАЈРАМОВ 1 1 1 1 1
3 7 ДАВИД ЃОРГИЕВ 1 1 1 1
4 8 БОБИ АНГЕЛОВ 1 1 1 1 1
5 9 ЛЕОН ЦУЦКОВСКИ 1 1 1 1 1
6 10 МИЛАН БЛАЖЕВ 1 1 1 1
7 11 ДАРКО ЈОВАНОВ 1 1 1 1 1
8 14 ЉУПЧО ЈАНКУЛОВ 1 1 1 1

ЕКИПА 2 ЗЕЛЕНИ
ред.бр Дрес Бр. Име и Презиме

1 1 АНДРЕЈ РАДЕВСКИ /1
2 4 ДАРИО ЈОВАНОВСКИ 1 1 1 1 1
3 5 ЃОРГИ ЦАНЕВ 1 1 1 1 1
4 8 МАТЕЈ МИШОВ 1 1 1 1 1
5 9 МИЛОШ ВУЧКОВИЌ 1 1 1 1 1
6 11 МАРТИН ИВАНОВ 1 1 1 1

ЕКИПА 1 ЦРНИ

ред.бр
Дрес Бр. Име и Презиме

1 15 ФИЛИП СТОЈМАНОВ 1 1 1 1
2 18 ДАРКО КУЗМАНОВСКИ 1 1 1 1
3 20 ДАВИД СТОЈАНОВСКИ 1 1 1 1 1 1

ЕКИПА 2 ЗЕЛЕНИ

СЕЛЕКТИРАЊЕ 2017
СПОРТСКА АКАДЕМИЈА ШТИП
04 МАЈ 2017 ГОДИНА
ВТОР НАТПРЕВАР

СЕЛЕКТИРАЊЕ 2017
СПОРТСКА АКАДЕМИЈА ШТИП
04 МАЈ 2017 ГОДИНА
ПРВ НАТПРЕВАР



ред.бр
Дрес Бр. Име и Презиме

1 1 АНДРЕЈ РАДЕВСКИ /1
2 14 БОЈАН ЈАНЕВ 1 1 1 1 1 1
3 15 ВИКТОР МАНЕВ 1 1 1 1 1
4 16 СИНИША ПЕТРОВ 1 1 1 1 1
5 18 КЕВИН ЈАКИМОВ 1 1 1 1 1
6 27 МАРТИНА АЛЕКСОВА 1 1 1 1

ЦРНИ
ред.бр Дрес Бр. Име и Презиме

1 1 АНТОНИО СТОЛЕСКИ /1
2 3 ДАВИД ПЕТРЕСКИ 1 1 1 1
3 7 ДАРКО ПЕТРЕСКИ 1 1 1 1
4 8 АНГЕЛ ЈОВАНОСКИ 1 1 1 1
5 9 ЛЕОНИД КОТЕСКИ 1 1 1
6 10 МИОДРАГ ТАСЕСКИ 1 1 1 1 1

ЗЕЛЕНИ
ред.бр Дрес Бр. Име и Презиме

1 2 АНТОНИО АНДОНОСКИ 1 1 1 1
2 3 МАРИО БЕДРЕШЛИОСКИ 1 1 1 1
3 4 ИВИЦА ВЕЛЕСКИ 1 1 1
4 7 ПЕТАР СИМОНОСКИ 1 1 1 1
5 9 ДАВИД ЈОШЕСКИ 1 1 1 1 1
6 10 ДАВИД БОБКОВ 1 1 1 1
7 11 БОЈАН СИНАДИНОВСКИ 1 1 1 1

ЕКИПА 1

ЕКИПА 2

СЕЛЕКТИРАЊЕ 2017
СПОРТСКА АКАДЕМИЈА ПРИЛЕП
03 МАЈ 2017 ГОДИНА

СПОРТСКА АКАДЕМИЈА ПРИЛЕП
03 МАЈ 2017 ГОДИНА
ПРВ НАТПРЕВАР

СЕЛЕКТИРАЊЕ 2017



ЦРНИ
ред.бр Дрес Бр. Име и Презиме

1 21 БОБАН ДИМОСКИ 1 1 1
2 24 ТЕОДОРА ДИМЕСКИ 1 1 1 1

ЕКИПА 2

ред.бр Дрес Бр. Име и Презиме

1 20 МЕВЉАН УСЕИНОСКИ 1 1 1 1 1

2 23 СЕМАР МЕМЕДОСКИ 1 1 1 1 1

ЕКИПА 1 ЦРНИ

ред.бр
Дрес Бр. Име и Презиме

1 1 БЛЕДАР ИСТРЕФИ 1/
2 5 НИКОЛА ТУПАНЧЕСКИ 1 1 1
3 6 ОЛИВЕР СИМОНОСКИ 1 1 1 1
4 8 ВАЛЕНТИН МЕЧЕСКИ 1 1 1 1
5 9 СЛАВЕ МАРКОСКИ 1 1 1 1
6 10 АЛИ ЈАШАР ЕКРЕМ 1 1 1 1 1
7 14 ДЕНИ ЕНИС 1 1 1 1 1
8 20 ЕРЕМ ПАРТАЛКО 1 1 1

ЕКИПА 2 ЗЕЛЕНИ

ред.бр
Дрес Бр. Име и Презиме

1 1 НАУМ ТАУЛОСКИ 1/
2 3 ДАНИЕЛ ЦВЕТАНОСКИ 1 1 1
3 6 ДИМИТАР ЛЕВЕСКИ 1 1 1 1 1

СЕЛЕКТИРАЊЕ 2017
СПОРТСКА АКАДЕМИЈА ОХРИД
26 АПРИЛ 2017 ГОДИНА
ПРВ НАТПРЕВАР

ЗЕЛЕНИ

ВТОР НАТПРЕВАР
ЕКИПА 1



4 7 СИМОН МАРКОСКИ 1 1 1 1 1
5 10 НАУМ ТАНЕСКИ 1 1 1 1 1
6 11 СВЕТЕ ТАНАСКОСКИ 1 1 1 1
7 13 КАБА АЛБНОР 1 1 1
8 14 НИКОЛА ЈОВАНОСКИ 1 1 1
9 15 ЈОРДАН ВЕЛОСКИ 1 1 1 1 1

10 16 РАМАДАНИ АБДУЛМЕЛИК 1 1 1
11 17 ЛЕОТРИМ ДАУТИ 1 1 1 1

ЕКИПА 1 ЦРНИ

ред.бр
Дрес Бр. Име и Презиме

1 1 ЈОВИЦА МИХАЈЛЕВИЌ 1/
2 4 ТЕОДОР КАПИНКОВСКИ 1 1 1 1
3 14 АНГЕЛ МУНЕВСКИ 1 1 1
4 6 СТЕФАН КАКОВСКИ 1 1 1 1
5 19 ХРИСТИЈАН КИТРОЗОСКИ 1 1 1
6 10 СПАСЕ ПЕТРОВСКИ 1 1 1
7 18 ВИКТОРИЈА МИЛЕНКОВСКА 1 1 1

ЕКИПА 2 ЗЕЛЕНИ

ред.бр
Дрес Бр. Име и Презиме

1 15 БОЈАН СТЕФАНОВСКИ 1 1 1 1
2 13 ПЕТАР МИЛЕВСКИ 1 1 1
3 10 ДАРКО СТОЈЧЕВСКИ 1 1 1

СЕЛЕКТИРАЊЕ 2017
СПОРТСКА АКАДЕМИЈА БИТОЛА
27 АПРИЛ 2017 ГОДИНА
ВТОР НАТПРЕВАР

СПОРТСКА АКАДЕМИЈА БИТОЛА
27 АПРИЛ 2017 ГОДИНА
ПРВ НАТПРЕВАР

СЕЛЕКТИРАЊЕ 2017



ЕКИПА 1 ЦРНИ

ред.бр
Дрес Бр. Име и Презиме

1 5 СТЕФАН КОСТОВСКИ 1 1 1 1
ЕКИПА 2 ЗЕЛЕНИ

ред.бр Дрес Бр. Име и Презиме
1 12 КРИСТИЈАН КИТАНОВСКИ 1/
2 2 СТЕФАН СТЕФАНОВСКИ 1 1 1 1
3 3 ДЕЈАН КОЗМЕВСКИ 1 1 1 1
4 8 НИКОЛА НАУМОВСКИ 1 1 1 1
5 9 ЗЛАТКО ЈОШЕВСКИ 1 1 1 1
6 16 МЕЏИТ УКАНОСКИ 1 1 1 1

ЕКИПА 1 ЦРНИ

ред.бр
Дрес Бр. Име и Презиме

1 1 А. АМЗАИ 1/
2 4 Ф. БИЛБИЛОСКИ 1 1 1
3 5 В. ЈОВАНОСКИ 1 1 1 1 1
4 9 С. ВОЈНЕВСКИ 1 1 1 1 1
5 17 ТАМАРА ЃОРЃЕСКА 1 1 1
6 18 НИКОЛИНА САВЕСКА 1 1 1
7 21 МИРОСЛАВ СПАСОСКИ 1 1 1 1 1
8 23 СТОЈАНКА ЃОРЕСКА 1 1 1
9 24 САРА ИСАЈЛОСКА 1 1 1

ЕКИПА 2 ЗЕЛЕНИ

ред.бр
Дрес Бр. Име и Презиме

1 12 А. АНЃЕЛСКОСКИ 1/

СЕЛЕКТИРАЊЕ 2017
СПОРТСКА АКАДЕМИЈА ТЕТОВО
25 АПРИЛ 2017 ГОДИНА
ПРВ НАТПРЕВАР



2 2 М. ПЕТРОСКИ 1 1 1
3 3 Г. РАМАНИ 1 1 1 1 1
4 4 Н. НЕСИМИ 1 1 1 1 1 1
5 5 А. ШАЌИРИ 1 1 1 1 1 1
6 7 А. БЕРЗАТИ 1 1 1 1 1
7 8 М. СТОЈОСКИ 1 1 1 1 1 1
8 9 Л. ЛИКА 1 1 1 1 1 1
9 10 Љ. КАМБЕРИ 1 1 1 1 1

10 11 М. ЗАКОСКИ 1 1 1 1 1
11 13 ДЕСПИНА ПАУНОВИЌ 1 1 1
12 14 МАРИЈА НИЧЕВСКА 1 1 1 1 1
13 15 МИЛЕНА МИТЕВСКА 1 1 1


